
پیش به سوی مهار کرونا
ستاد ملی مبارزه با کرونا با 6 روز تعطیلی موافقت کرد؛
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کرونا به شکل های مختلف در حال تاختن است و 
متاسفانه آمار مرگ و میر همچنان بالاست، خیز 
پنجم کرونا آغاز شده و خبرهای خوبی هم شنیده 
نمی شود و بار دیگر قرار است کشور به تعطیلی 

مطلق فرو رود.
تایید دستور رهبری برای  تعطیلی

چندی پیش رهبر معظم جمهوری اسلامی 
ایران به وزیر بهداشت برای تعطیلی دو هفته ای کشور 
برای مهار شیوع کرونا دستور داد و  این موضوع در 
ستاد ملی کرونا مطرح و بررسی شد. همچنین سعید 
نمکی، وزیر بهداشت، دهم مرداد در نامه ای به مقام 
معظم رهبری خواستار »مداخله جدی« وی  و 
شورای عالی امنیت ملی به دلیل وضعیت وخیم ناشی 
از شیوع ویروس کرونا در کشور شد و در نهایت این 

مسئله به اعلام تعطیلی منتهی شد.
تعطیلی قبلی بی اثر بود

هر چند که تعطیلی قبلی و منع ترددها 
چندان اثری بر کاهش مرگ و میر و ابتلا به کرونا 
نداشت اما بار دیگر تصمیم گیری ها بر این است که 
کشور تعطیل شود و این تعطیلی ها با منع تردد از 
امروز و تعطیلی مشاغل از فردا همراه خواهد بود، البته 

این بار نیاز به برخوردهای جدی تر وجود دارد چرا که 
آمار گویای نتیجه ناموفق طرح قبلی است و انتظار 
می رود ستاد ملی مبارزه با کرونا این بار با عظمی 

راسخ تر  وارد عمل شود.

ممنوعیت تردد بین استانی از امروز تا 
دو هفته

علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
است. وی اعلام کرد که با تایید تعطیلی سراسری 

کشور از فردا تمامی دستگاه های اجرایی، نیروی 
انتظامی و اصناف موظف به همکاری هستند.  رئیسی 
متذکر شد که از امروز ساعت ۱۲ منع تردد یا به عبارتی 
دیگر ممنوعیت تردد اعمال خواهد شد و این منع تردد 
تا صبح شنبه دو هفته آینده )آخر وقت جمعه پنجم 
شهریور( اعمال خواهد شد و  منع تردد سراسری و بین 
استانی خواهد بود و البته تمام مجوزهایی که برای 

تردد صادر شده است نیز  لغو خواهد شد.
تخلفات پرداخت نشده دو برابر

می شود 
وی همچنین خاطر نشان کرد:  علاوه بر این افرادی 
که بنا به هر دلیلی تخلف و جریمه شدند بعد از یک ماه 
این جریمه دو برابر می شود و حتما هم اخذ می شود. 
رئیسی همچنین ادامه داد: از فردا  دوشنبه ۲۵ 
مردادماه نیز  تا پایان روز کاری شنبه هفته آینده )۳۰ 
مردادماه( همه ادارات به جز مشاغل ضروری مانند 
ادارات برق، آب، اورژانس، نیروی انتظامی و... تعطیل 
خواهند بود. وی افزود: تعطیلی ادارات شامل بانک ها، 
اصناف، ادارات و... است و تنها اصناف ضروری در 
گروه شغلی یک فعال خواهند بود.سخنگوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا تاکید کرد: در رعایت پروتکل ها 
نیز سخت گیری خواهد شد و مماشاتی صورت 

نخواهد گرفت.

آشنایی با  ویژگی های  ازدواج موفق؛

از یکدیگر حمایت کنید 
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

اگر فکر می کنید یک فرد متاهل شاد هستید، یکی 
از ویژگی های ازدواج موفق را دارید. همه ما می دانیم 
که حفظ روابط، به ویژه روابط زناشویی، چقدر 
دشوار است. زندگی زناشویی شامل سخت کوشی 
و سازش زیادی است. اینکه با وجود تمام سختی ها 
و مشقت های زندگی مشترک بتوانید آن را حفظ 
کنید، هنر است. بنابراین، ویژگی های یک ازدواج 
موفق چیست؟ زندگی مشترک و زناشویی موفق 

ویژگی هایی دارد، از جمله:
1-کسانی ازدواج موفق دارند که مسائل و 
مشکلات را با هم حل می کنند:همه زوج های 
متاهل مشاجره و سوء تفاهم دارند. یکی از ویژگی های 
یک ازدواج موفق، برقراری ارتباطی باز و بی پرده بین 
یکدیگر است. زوج هایی که به جای دست روی دست 
گذاشتن و پیچیده شدن مسائل، کنار هم می نشینند و 
مشکلات خود را با هم حل می کنند، زندگی شادتری 
دارند. داشتن بحث های سالم و گوش دادن به نظرات 

یکدیگر یکی از ویژگی های ازدواج موفق است.
2-یک زوج موفق از یکدیگر حمایت می کنند: 
زوج های متاهل ممکن است اهداف حرفه ای متفاوتی 
داشته باشند. آنچه اهمیت دارد این است که هر دو از 
اهداف یکدیگر حمایت می کنند و باعث پیشرفت 

یکدیگر می شوند.
3- می دانند که در آینده چه می خواهند: 
زوج های موفق دیدگاه روشنی از آینده خود دارند. 
آن ها درباره آینده شان با یکدیگر صحبت می کنند 
و تصویری واضح از زندگی مشترک خود دارند. 
تصمیم گیری در مورد آینده نتیجه ارتباطات و 

ازدواجی سالم و موفق است.
4- در زندگی موفق صداقت و اعتماد موج 
می زند: اعتماد پایه و اساس هر رابطه ای است. 
ازدواج هایی که بر اساس ستون های اعتماد بنا شده اند، 
به سختی متزلزل می شوند. وقتی زوجین به همدیگر 
اعتماد می کنند به طور خودکار حس تفاهم در آن ها 
جاری می شود، و منجر به سوءتفاهمات و دعوای 
کمتر می شود. زمانی که زوجین به یکدیگر اعتماد 
دارند بیشتر با هم ارتباط برقرار کرده و به هم نزدیک تر 

می شوند.
5- بهترین دوستان همدیگر هستند:یکی از 
ویژگی های ازدواج موفق این است که زن و شوهر با 
همدیگر مانند دوستان صمیمی باشند. تنها در این 
موقعیت می توانید با هم راحت باشید و به یکدیگر 
اعتماد کنید. در ازدواجی که همسران بهترین دوستان 
یکدیگر هستند به هم تکیه کرده و یکدیگر را حمایت 
می کنند. آن ها بدترین ترس ها و همچنین شادترین 

لحظات خود را با هم به اشتراک می گذارند.
6- با یکدیگر سازش می کنند: اصل یک ازدواج 
موفق سازش است. در یک ازدواج موفق، زوجین 
یکدیگر را در اولویت قرار داده و با یکدیگر سازش 
می کنند. این سازش باعث خوشحالی هر دو و احترام 

بین یکدیگر می شود.
7- به یکدیگر احترام می گذارند: همسراني که 
به نظرات و تصمیمات یکدیگر احترام مي گذارند، 
بیشتر در ازدواج خوشبخت هستند. برابری یکی از 
عوامل احترام به همسر است. زمانی که در تصمیمات 
همسرتان را نیز شریک می کنید، هر دو برای یکدیگر 
احترام بیشتری قائل هستید. احترام به همسر یکی از 

ویژگی های ضروری یک زوج خوشبخت است.
8- یکدیگر را می بخشند و به هم فرصت 
می دهند: زوجین ممکن است گاهی دچار اشتباه 
شوند. برخی از اشتباهات ممکن است کوچک باشند 
مانند صرف نکردن زمان کافی برای یکدیگر، اولویت 
دادن به کار و غیره. در حالی که برخی اشتباهات 
می تواند بزرگ باشد مانند خیانت به همسر. انسان 
جایز الخطاست. گاهی یکی از زوجین دچار خطای 
بزرگی می شود و دیگری حق تصمیم گیری دارد. 
می تواند ببخشد یا رابطه را تمام کند. ثابت شده افرادی 
که همسر خود را بخشیده اند و فرصت دیگری به او 

داده اند، زندگی شادتری داشتند.
9- با هم رشد می کنند: هیچ رابطه و ازدواجی 
کامل نیست. هرچه بیشتر برای زندگی مشترک مایه 
بگذارید، بیشتر با هم رشد می کنید. تکامل یک رابطه 
به زمان نیاز دارد و به مرور بهتر می شود. کینه ای بودن 
فقط رابطه را به خطر می اندازد و هیچ سود دیگری 
ندارد. تنها زمانی که زوجین هر دو مایل باشند از 
اشتباهات خود درس بگیرند و در زندگی مشترک 
با یکدیگر رشد کنند، می توانند برای ساختن آینده 

مشترک تمرکز کنند.
10-پشتکار و تعهد: در ازدواج گاهی ممکن است 
کم آورده و ناامید  شوید. در این مواقع، تنها همسرانی 
که برای حفظ زندگی خود می جنگند و تلاش 
می کنند، می توانند موانع را پشت سر بگذارند و بر 
آن ها غلبه کنند. تسلیم شدن در ازدواج راحت است. 
اگر واقعاً خواهان یک ازدواج طولانی و موفق هستید، 
پشتکار مهم است و زوجین هر دو باید پشتکار داشته 

و متعهد به ازدواج باشند.
11- قدر یکدیگر را می دانند: زوجین موفق 
همیشه قدردان زحمات یکدیگر هستند. آن ها 
قدردان یکدیگر هستند و تمام تلاش خود را می کنند 
تا مسئولیت ها را تقسیم کرده و به صورت تیمی 
با هم کار کنند. قدردانی به تقویت روحیه کمک 
کرده و علاقه را بین زوجین بیشتر می کند.اگر تمام 
ویژگی های ذکر شده در این مقاله را دارید، پس ازدواج 
موفقی دارید. به جای کینه ورزی و تلافی، به فکر حل 
مشکلات باشید. همیشه به یاد داشته باشید که شما 
هر دو انسان هستید و ممکن است اشتباه کنید. نحوه 
برخورد شما با مشکلات و تلاش برای موفقیت در 

ازدواج مهم است. 
https://medium.com :منبع

 یافته ها 

 naslefardanews  
  naslfarda

یکشنبه 24 مرداد 1400  
سال سی ام | شماره 6591
15 آگوست2021 | 6 محرم 1443

جامعه
Society7

هر
س : م

عک

 در پاسخ به یادداشت جنجالی 
 روزنامه کیهان؛

کنایه ای از جنس نادیده گرفتن 
کرامت افراد دارای معلولیت؟!

 نگین حیدری/ فعال در حوزه 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت

حسین شریعت مداری مدیر مسئول محترم 
روزنامه کیهان، روزنامه ای با پیشینه هشتاد 
ساله! )که در صفحه اول آن خودنمایی 
می کند( در شماره ۲۲8۱۵ مورخ ۱8 
مردادماه روزنامه مذکور، طی یادداشتی 
با عنوان »رئیسی لال ها را شفا می دهد«، 
به بیان نگرش رسانه ای خود در خصوص 
 رخدادهای پس از روی کار آمدن دولت جدید

 می پردازد.
»... آقای رئیسی در همین فاصله ۴ روزه 
ریاست خود بر جمهوری اسلامی ایران، 
بسیاری از اصلاحاتچی ها را که تاکنون زبانشان 
از انتقاد و اعتراض به پلشتی های دو ساله کرونا 
و 8 ساله دولت آقای روحانی بسته بود، شفا 

داده و قفل زبانشان را باز کرده است ...«!
حال آنکه نوک تیز پیکان این واژه های 
کنایه آمیز، قبل از آنکه به ذهن و اندیشه 
مخاطبان اصابت کند، بر روح و جان گروهی 
از افراد دارای معلولیت می نشیند. یعنی افراد 
با اختلال گفتار که واژه های »کر و لال« بر 
دوش آن ها سنگینی می کند. صرف نظر از 
چرایی این عنوان و درستی یا نادرستی آن که 
هدف از نگارش این یادداشت نیست، از قضا، 
جامعه رسانه ای کشور، اعم از رسانه دیداری 
و شنیداری و نوشتاری که خود وظیفه اصلی 
را در شناساندن توانمندی، شأن و شخصیت و 
کرامت انسانی افراد دارای معلولیت دارد، در 
بسیاری موارد و حتی می توان گفت به دنبال 
یک عرف ناصحیح رسانه ای، این واژه ها را در 
کنار واژه های دیگر همچون کور و عقب مانده!، 
وام می گیرد، تا به قولی ضمن نوعی طنز یا انواع 
دیگر فعالیت رسانه ای، مقاصد خود را به کنایه 

به مخاطبان منتقل کند. 
واژگانی که گرچه ناروا، ولی به بزرگ ترین 
اقلیت جامعه بشری که همان افراد دارای 
معلولیت هستند، اشاره دارد. این بزرگ ترین 
اقلیت که در وانفسای این روزگاران فشار 
سنگین و مضاعفی را نسبت به سایر اقشار 
جامعه تحمل می کنند، کاربرد واژه های 
نامناسبی چون »کر، لال، کور« البته نه به عمد 
و آگاهانه، بلکه برای نیل به مقاصد و اهداف 
دیگر، آن ها را به جدالی بی پایان برای تغییر 
نگرش جامعه مطلع و آگاه رسانه ای کشور وا 
می دارد. کلام، یگانه ابزار سخن گفتن نیست، 
اگر تفکر و ذهنیت ها اصلاح شود تأثیر به مراتب 
شگرف تری نسبت به »شفای؟!« گروه های 
مختلف سیاسی و... خواهد داشت. افزون 
اینکه افراد دارای اختلال گفتار و شنیدار در 
کنار سایر افراد دارای معلولیت، در این سال ها 
بارها از انبوه مشکلات و نابرابری فرصت ها 
سخن گفته اند، لیکن صدای آن ها به جایی 
نرسیده است. منظور نادیده گرفتن تغییرات و 
پیشرفت ها نیست، بلکه فاصله بین آنچه هست 
و آنچه باید باشد بسیار است. پیشینه روزنامه 
کیهان بر می گردد به زمانی که جامعه بشری 
قبل از تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر و 
کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت، در 
مسیر رو به جلو جهت به رسمیت شناخته 
شدن حقوق افراد دارای معلولیت و احترام به 
شأن و کرامت انسانی آن ها، آرام و اما استوار 
گام بر می داشت. در مقدمه اعلامیه جهانی 
حقوق بشر آمده است »شناسایی حیثیت 
ذاتی کلیه اعضای خانواده بشری و حقوق 
یکسان و انتقال ناپذیر آنان، اساس آزادی و 
عدالت و صلح را در جهان تشکیل می دهد«. 
کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت نیز در 
مقدمه و مواد مختلف، بارها به تکلیف دولت ها 
و مجامع ملی و بین المللی به توجه به کرامت 
انسانی افراد دارای معلولیت و پرهیز از هر نوع 
توهین و کنایه به ایشان از طرق مختلف، تاکید 
و تکلیف کرده است. به امید روزی نه چندان 
دور که فرهنگستان زبان و ادب پارسی با 
گزینش واژگانی به جای »کر و لال و کور و 
از این قبیل« پیشرو در تغییر نگرش نسبت 
به افراد دارای معلولیت گام بردارد و جامعه 
رسانه ای کشور نیز یک بار برای همیشه کاربرد 
واژه و نشانه های مربوط به جامعه افراد دارای 
معلولیت را از ادبیات و فعالیت های رسانه ای 
خود کنار گذاشته و راه دیگری برای بیان 
کنایه آمیز مقاصد خود نسبت به فرد یا گروهی 
خاص و تأثیر در مخاطبان و جلب اقبال 

عمومی، به کار گیرند.

یادداشت

رعایت پروتکل های بهداشتی الزامی است ۳۵۹ شهرستان در وضعیت قرمزتکذیب ارسال واکسن کرونا به ونزوئلا 
شهر خبر: فرماندار تهران ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری ماه محرم ، با اشاره 
به شرایط شکننده و همه گیری شیوع ویروس کرونا و همزمانی آن با ایام سوگواری 
حضرت ابا عبداله الحسین)ع( گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی درمراسم های 
عزاداری محرم الزامی است و هیئت های مذهبی موظف به اجرای این دستورالعمل ها 
هستند.عیسی فرهادی خطاب به مسئولان برگزاری مراسم ها گفت: مسئولان امر باید 
نسبت به رعایت پروتکل ها، تعداد شرکت کنندگان و زمان برگزاری مراسم به مدت دو 
ساعت توجه داشته باشند و مراسم  صرفا در مکان های روباز و دارای مجوز برگزار شود.

 ایرنا : سخنگوی جمعیت هلال احمر گفت: ارسال محموله سهمیه واکسن کرونا از 
ایران به ونزوئلا را تکذیب می کنم. محمدحسن قوسیان مقدم در مورد فیلم منتشر 
شده در فضای مجازی که نشان از ارسال محموله واکسن کرونا از ایران به ونزوئلا دارد، 
افزود: این یک کار تجاری است که ارتباطی به جمعیت هلال احمر ندارد. وی ادامه 
داد: روال کار ما این است که وقتی محموله واکسن کرونا را از چین خریداری می کنیم 
 در داخل فرودگاه امام خمینی)ره( تحویل می گیریم و به وزارت بهداشت تحویل

 می دهیم.

ایسنا: بنا بر اعلام  کانال تلگرامی وزارت بهداشت، علاوه بر شهرهای قرمز قبلی در  
حال حاضر  ۳۵۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۵۹ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۳۰ 
شهرستان در وضعیت زرد هستند. بر این اساس دورهمی های خانوادگی، مراسم ها 
به خصوص در محیط بسته، رستوران ها و تالارهایی که در فضای سرپوشیده غذا 
سرو می کنند، حمل ونقل عمومی به خصوص مترو و کاهش استفاده از ماسک و 
فاصله گذاری از جدی ترین عوامل افزایش مبتلایان است.  لازم است افراد پروتکل های 

بهداشتی را رعایت کنند. 

ایسنا: رئیس سازمان غذا و دارو ضمن ارائه 
توضیحاتی درباره اقلام دارویی و مواد اولیه ای 
که از گمرک ترخیص نشده بودند، گفت: اکنون 
به اندازه سه ماه رمدسیویر موجودی داریم و در 
عین حال با واردات بیش از دو میلیون سرم، از 
دیروز توزیع سرم را در داروخانه های شهری آغاز 

کردیم.محمدرضا شانه ساز در بازدید از انبارهای 
گمرک در خصوص ترخیص دارو و سرم، گفت: 
اصلا داروهایی که مورد نیاز است، ما پای هواپیما 
ترخیص می کنیم. یعنی با حداقل اسناد، آن ها را 
صادر و با هماهنگی گمرک و بانک مرکزی آن ها 
را ترخیص می کنیم. کمااینکه در حال حاضر طی 

این دو سه روز اخیر شاهد بودیم که در زمینه سرم 
که مورد نیاز است، اصلا معطلی نداریم. وی افزود: 
اقلامی که در انبار است، باید بررسی شوند. آنچه 
که من بازدید کردم، بخش قابل توجهی از این 
اقلام تولید کننده داخلی دارد و به لحاظ بودن 
تولیدکننده داخلی، ما بر اساس قانون مصوب 
مجلس شورای اسلامی که بر اساس آن کالایی 
که تولید داخلی دارد وارداتش ممنوع است، 
مگر اینکه تامین کمی و کیفی مشکل داشته 

باشد. برخی از اقلام هم مشترکند، اما گرید 
پزشکی نیستند و برای پزشکی قابلیت مصرف 
ندارند. برخی اقلام هم ثبت سفارش نشده اند که 
آن ها هم اقلامی هستند که تولیدکننده داخلی 
دارد. به عنوان مثال دیدم که مکملی حداقل 
۲۰ تولیدکننده داخلی دارد، اما وارد کرده اند. 
شانه ساز ادامه داد: برخی اقلام هم هست که 
کارهای اداری اش در کمتر از یک تا دو هفته برای 

ترخیص انجام می شود. 

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

ماجرای دپوی اقلام دارویی در گمرک 

خبر ویژهآموزش

تسنیم: معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، اقدامات این حوزه را در بستر شبکه شاد در دوران کرونا، 
تشریح کرد. علیرضا کاظمی اظهار کرد: با تعطیلی مدارس کشور به علت شیوع ویروس کرونا وزارت آموزش و 
پرورش، تعلیم و تربیت را تعطیل نکرد و از طریق شبکه های مجازی مختلف و رسانه ملی پیگیری لازم برای جبران 
این تعطیلی ها را سامان دهی کرد. وی افزود: شبکه شاد )شبکه اجتماعی دانش آموزان(، سامانه ای بود که در درون 
وزارت آموزش و پرورش طراحی و اجرا شد. نقطه قوت و مثبت این شبکه امنیت اطلاعات دانش آموزان و فرهنگیان 
است. کاظمی ادامه داد: معاونت پرورشی و فرهنگی از ابتدای شکل گیری شبکه شاد، فعالیت خود را در این شبکه 
آغاز کرد و توانست در ۴ بخش »فعالیت های اداره کل قرآن، عترت و نماز«، »فعالیت های اداره کل امور تربیتی، 
مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی«، »فعالیت های اداره کل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی« 
و »سازمان دانش آموزی«، فعالیت های پرورشی دانش آموزان و فرهنگیان در دوران قرنطینه و تعطیلی مدارس را 
ارائه دهد. معاون پرورشی و فرهنگی گفت: تاکنون موفق به راه اندازی 8 کانال اختصاصی با بیش از یک میلیون و 
۵۰۰ هزار مخاطب، در شبکه شاد شده ایم و حدود ۵ هزار و ۲۷۰ محتوا در بخش های مختلف تولید و در این شبکه 
بارگذاری شده است. وی با بیان این که در ایام کرونا ۴ استراتژی تدوین کرده ایم؛ گفت: برای آگاهی دانش آموزان 
و خانواده ها از شرایط این بیماری؛ بیش از ۲۰۰ اقدام در ایام کرونا از سوی معاونت پرورشی و فرهنگی انجام شده 
است که می توان به بسیج کردن تشکل های دانش آموزی، کانون های فرهنگی تربیتی و دارالقرآن ها برای تولید 

بیش از سه میلیون ماسک اشاره کرد. 

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت اظهار کرد: بنیاد امسال ۷ 
هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور را در مناطق محروم و روستایی استان سیستان و بلوچستان در دست 
اجرا دارد که از این تعداد، یک هزار و ۶۵۰ طرح به بهره برداری رسیده و ۵ هزار و ۲۰۰ طرح دیگر در مرحله 
شناسایی و طی فرآیند قرار دارد. مرتضی نیازی افزود: بهره برداری از ۷ هزار طرح اشتغالزایی در سیستان 
و بلوچستان ایجاد ۲۱ هزار شغل را در مناطق محروم و کم برخوردار این استان به دنبال خواهد داشت؛ ۲۲ 
شهرستان و ۹۹۳ روستای استان سیستان و بلوچستان تحت پوشش فعالیت های اشتغال زایی بنیاد برکت 
قرار دارند. به گفته معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت، ۷۲ مجری و تسهیل گر این بنیاد در مناطق 
محروم سیستان و بلوچستان مشغول خدمت رسانی در حوزه ایجاد اشتغال پایدار هستند؛ میزان حجم کل 
سرمایه گذاری برای طرح های پیش بینی شده برکت در استان سیستان و بلوچستان بالغ بر ۹ هزار و ۴۵۰ 
میلیارد ریال است. وی بیان کرد: بنیاد برکت امسال علاوه بر ۷ هزار طرح اجتماع محور، اجرای ۳۰۰ طرح 
کسب و کار خانوادگی )کارگاه های خرد( را نیز در مناطق محروم سیستان و بلوچستان برنامه ریزی کرده 
است. معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت درباره فعالیت های این بنیاد در سیستان و بلوچستان 
نیز توضیح داد: بنیاد برکت تا پایان سال ۹۹ بالغ بر ۱۴ هزار و ۵۳۰ طرح اشتغال زایی را در مناطق محروم 
استان به بهره برداری رسانده که باعث ایجاد فراهم آمدن فرصت های کسب و کار برای بیش از ۴۳ هزار و 

۵۰۰ نفر شده است.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
امکان دانش آموزان برای ارسال پیام جهت دریافت مشاوره

معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت خبر داد:
ایجاد 21 هزار شغل در مناطق محروم

عضو کمیسیون بهداشت مجلس، پاسخ گویی، مسئولیت پذیری، 
شفافیت، عدالت در سلامت، مشارکت همه جانبه و تصمیم گیری 
مبتنی بر شواهد را ۶ اصل مهمی دانست که باید سرلوحه برنامه های وزیر 
بهداشت دولت آینده قرار گیرد. به گزارش خانه ملت فاطمه محمدبیگی 
افزود: این اصول از ارزیابی های سیاست گذاری نظام سلامت استخراج 
شده و وزارت خانه ای که این ۶ اصل بنیادین را در برنامه های خود نداشته 
باشد نمی تواند تأمین کننده نیازهای سلامت مردم باشد. محمدبیگی 
ادامه داد: ایجاد انگیزه برای ماندگاری پزشکان در بیمارستان ها و 
همچنین مناطق محروم بسیار مهم است و حفظ نخبگان در کشور 
و برنامه ریزی برای نگاهداشت دانشمندان علوم پزشکی در کشور و 
رشد و توسعه علوم مرتبط با پزشکی و بیوتکنولوژی می تواند باعث 
حفظ سرمایه های انسانی در این حوزه شود. وی ادامه داد: بازنگری در 

بسته های خدمتی به مردم مانند طرح تحول سلامت، پزشک خانواده 
و اولویت برنامه های پیشگیری بر درمان محور و ایجاد شفافیت در 
فرآیندها با اجرای سامانه های برخط و دیجیتال که به پرونده الکترونیک 
سلامت معروف است و همچنین پرداختن ویژه به پرونده سلامت از نسخ 
الکترونیک تا بازار دارویی و کنترل مافیایی دارویی کشور، کنترل ورود و 
خروج تجهیزات پزشکی و سامانه ارزیابی رسیدگی به بیماران و پرونده 
شخصی هر فرد در حوزه سلامت از جمله مسائلی است که باید در اسرع 
وقتی بروزسانی شوند و وزارت بهداشت دولت سیزدهم نیازمند اقتصاد 

سلامت دیجیتال برای شفافیت در تمامی هزینه کردها و در نهایت 
صرفه جویی و کاهش هزینه کرد از جیب مردم است. عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس یادآور شد: عدالت در دستمزدها هم بسیار مهم 
است در این رابطه گروه های مختلف علوم پزشکی در حال خدمت رسانی 
به مردم هستند؛ متاسفانه تاکنون به مواردی مانند کارانه پزشکان و میزان 
کارانه پزشکان و مامایی گروه های مختلف پیراپزشکی به خوبی پرداخته 
نشده و از سویی از سیاست های کلی نظام سلامت ابلاغی توسط رهبر 
معظم انقلاب بندهای بسیار زیادی از جمله بحث نهادینه کردن طب 
سنتی ایرانی، استفاده از فرآورده های گیاهی و ترویج و کشت گیاهان 
دارویی و افزایش دانش مردم و متخصصان حوزه سلامت در حوزه طب 
ایرانی و طب مکمل و طب های عمومی که در جوامع مختلف وجود دارد 

باقی مانده که باید به آن ها رسیدگی شود.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس از 6 اصل مهم رونمایی کرد:

قابل توجه آقای وزیر!

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: ۱۴۰۰8۵۶۰۲۰۳۰۰۰۷۶8۰ خانم وحیده طالب نجف آبادی 
فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۱۵۳۳ به استناد دو برگ استشهاد محلی که 
هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت یک و نیم 
سهم مشاع از شصت سهم ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲۰ اصلی واقع در قطعه 
۴ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان که طبق دفتر ۱۷۵ املاک صفحه ۵۲ ذیل 

ثبت ۳۱۲8۵ بنام وحیده طالب نجف آبادی فرزند فتحعلی مسبوق به ثبت و سند 
مالکیت بشماره ۶۹۵۰۵۲ بوده و سند مذکور مفقود شده است. نحوه گم شدن یا 
از بین رفتن به علت جابجایی منزل بوده است چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی 
ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 

این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثنی سند مالکت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 1400/5/24 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف 

آباد شناسه : 1176665

عکس خبر 

با گسترش همه گیری ویروس کرونا در جنوب کشور تعداد ۳۷ نفر از 
پزشکان، پرستاران و بهیاران یگان های نیروی زمینی سپاه به دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان معرفی شدند تا در بیمارستان های هرمزگان و 
در بخش های کووید در کنار سایر مدافعان سلامت فعالیت کنند.
عاطف صالحی/ باشگاه خبرنگاران جوان

اعزام پزشکان و پرستاران سپاه به هرمزگان


